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Referat til Styremøte # 1 – 2017-2018 

Samarbeidsutvalget for fritidsboligforeninger på Skei-Austlid 

 

Dato: 28. desember, 2017 – kl. 15.00-17.00 

Sted: Skeikampen hotell           

Tilstede: Jens N. Engelstad (JNE), Svein E. Hansen (SEH), Einar Einstad (EE), Knut Krogstad (KK) og Torolv Bjørnsgaard (TB)         

 

Saksliste 

2017-2-1     Godkjenning av Innkalling og dagsorden 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. Kort gjennomgang av referatene fra uformelle styresamlinger 29.06.17, 

31.07.17 og 12.12.17 

 

2017-2-2     Status – Trafikksikring og Gang- og sykkelveier på Skeikampen 

                 Fortsatt avklaringsutfordringer med Vegvesenet og Fylkeskommunen knyttet til hvem som har ansvar for hva.      

Dette følger JNE opp med Peer Gyntvegens styreleder og Jon Sylte i kommunen. Det komme gang- og sykkelvei fra 

Slåsetra, men ikke endelig avklart hvor langt opp, og uklart om det kommer på begge sider av veien forbi 

kulverten. 

 

2017-2-3     Status – VisitSkeikampen (VS) 

VS hadde møte rett før jul med SkiArnaen v. Kristian Nordlunde. VS har søkt om kommunal støtte, det er to 

søkere (VS og SkiArenaen), vel kr 1 mill til fordeling. VS kan risikere å få halve potten, altså kr 550 000 hver. Det er 

viktig at Skiarenaen får midler til å fullføre. Et spørsmål er om SkiArenaen kan framstå som et godt tilbud allerede 

neste år dersom VS trekker sin søknad? Iflg Kristian Nordlunde vil dette med stor sannsynlighet være en realitet.  

Innstillingen fra møtet er altså at SU støtter et forslag i VS om å trekke VS sin søknad.  

 

2017-2-4     Status – OTGs utbygging av Skei Senter 

Intet å tilføye utover det som framkom i det åpne informasjonsmøtet hos OTG i Oslo den 12.12.17 

 

2017-2-5     Status – Nytt veglag - SUs innstilling på 2 styremedlemmer i det nye veglaget 

Svein tar ansvaret for å skrive til kontaktpersonene og få epostkontakt med leder. Må ha et møte, helst i 

vinterferien, for å sette i gang arbeidet med nominasjon av kandidater. Interimsstyret trer i kraft 1.1.18 

 

2017-2-6     Status – Avisomdeling 

Fortsatt avklaringsbehov. Postkassestativet flyttes 200 m nedover Vesleseterveien fra nåværende plass ved 

Bokstadsetra Miljøstasjon. Må også vurderes i forhold til hvor ny «vegbom» plasseres, noe som først avklares til 

våren.  

 

2017-2-7                   Status – Samarbeid med Lillehammer-regionen Vekst (LRV). Internettdekning på fjellet og arbeidet  

  med skilting til regionens destinasjoner langs E6 samt mulig eget nytt postnummer for Skeikampen  

 

Dag Høyholt-Vågsnes (LRV) og JNE har jevnlig kontakt.  

 

Regionenes ressursgruppe, der JNE representerer regionens hytteeiere, har det siste året ikke hatt behov for å 

møtes.  DAB-stabiliteten er ikke 100% her oppe, selv om senderen står på toppen av Skeikampen. JNE tar opp 

med Dag Høyholt-Vågsnes om dette er et tema ressursgruppen bør drøfte. 
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Skilting av destinasjoner er under vurdering i regionen, men intet er foreløpig avklart. Styret drøftet om 2652 

Svingvold bør endres til 2652 Skeikampen? I så fall er det viktig at beboerne på Svingvoll og andre direkte berørte 

blir hørt. Det er kommunen som må ta formelt initiativ. 

 

2017-2-8     Kommunebudsjettet for 2018 - eiendomsskatt og avgifter/gebyrer. 

Gausdal Kommune har vedtatt uendret sats for eiendomsskatt for 2018, dv 5,5 promille. Takstene vil øke 

sannsynligvis øke med 30-40%. Eiendomssalgene i kommunen vil bli fulgt med lupeogså i 2018 for å eventuelt 

avdekke lovbrudd. JNE, og Trond Hagen som er styremedlem i Norges Hytteforbund, skal møte takstnemnda 

09.01.18. 

 

2017-2-9     Utvikling på å få til et uavhengig klageorgan for huseiere og fritidsboligeiere 

Dette er en sak som nå av JNE er løftet opp til Norges Hytteforbund. Det er utvilsomt slik at dette er et alvorlig 

problem i Norge, hvilket er bekreftet av Sivilombudsmannen og Forbrukerrådet. Norges Hytteforbund arbeider 

målrettet for å få etablert et slikt organ, og JNE oppdaterte styret om dette arbeidet. 

 

2017-2-10    Styreleders verv som styremedlem i Norges Hytteforbund 

                   JNEs hovedoppgave i Norges Hytteforbund er saken som er referert under pkt. 9. 

 

2017-2-11 Status – Innbetaling av årsavgift 

Mye arbeid med innbetalinger og purringer. Besynderlig at det skal så vanskelig å innbetale korrekt beløp, og ikke 

minst i tide i og med at det er varslet i oktober, og epost med kravet sendt i november med innbetalingsfrist den 

15. desember. Pr 28.12.18 gjenstår det innbetaling fra to medlemmer. 

 

2017-2-12 Websiden – Status annonsører og økonomi 

Noen forandringer på annonsørsiden, som gir en omsetningsreduksjon på kr 1 000,-. Styret vedtok at det ikke skal 

gjennomføres noen endring på det vi betaler for redigering og øvrig drift av websiden.  

Årsmøtereferatene er ikke å finne under «Styret» på Websiden. Det samme gjelder årsberetninger og løpende 

kontaktinformasjon for de 21 medlemmene av SU. JNE vil besørge det innlagt. 

 

2017-2-13 Status - Åpningstider på gjenbruksstasjonen på Segalstad bru i vinter 

Åpent enkelte lørdager. Se linken til GLØR på websiden. 

 

2017-2-14 Skeikampen Pluss – EE orienterer om driften, frivillig løypeavgift og endringer i Løypekomiteen 
Skeikampen Pluss jobber med å forberede årsmøtet, velge nytt styre m.m. Frivillig løypeavgift oppfordres til å lyde 
på kr 1 000,-. Partnerskapsavtalen mellom Thon hotellbygg og Skeikampen Pluss er ikke underskrevet ennå. OTGs 
driftsselskap på Skeikampen, Blålyng as, skal melde seg inn i Skeikampen Pluss og betale serviceavgift av sin 
omsetning. Partnerskapsavtale er inngått med Gausdal Kommune som skal betale kr 1mill + mva. 
 

2017-2-15 Forberedelse til styre- og revisorvalg på årsmøtet 2018, samt innstilling til Løypekomiteen 

EE, KK og JNE er gjenvalgt til 2019. JNE valgt til styreleder til 2019. Thomas Skorpen er gjenvalgt som varamedlem 

av styret til 2019. TB, SEH og Svein Røed er på valg i 2018. TB tar gjenvalg. SEH trer etter eget ønske ut av styret på 

årsmøtet i 2018. JNE avklarer med Svein Røed om han tar gjenvalg. Spørsmålet om SU skal opprette en 

valgkomité settes på dagsorden på årsmøtet. Styret ønsker dessuten å rekruttere en eller flere kvinner til styret. 

 

JNE avklarer med Svend Høgh om han vil fortsette som revisor, håper 3 representanter i Løypekomitéen er på 

valg.  

 

SUs årsmøte skal innstille på medlemmer av Løyekomiteen og separat på leder og nestleder av Løypekomiteen. 

Tre medlemmer av komiteen står på valg. EE har meddelt styret i SK+ at han i 2018 ikke stiller til valg som leder 

eller ordinært medlem av løyekomiteen, men at han gjerne velges som styremedlem i SK+ på en annen kvote enn 

dagens som er resultat av at leder av løyekomiteen automatisk er medlem av styret i SK+. EE vil på styremøtet i 

februar orientere om mulige kandidater til valg/gjenvalg til Løypekomiteen. 
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2017-2-16 Forberedelse til Påskemøtet 30.03.18 

Ordføreren er som vanlig med på Påskemøtet. JNE har anmodet OTG, v. visekonsernsjef Ole Kristian Hallerud, om 

på samme møte å orientere om OTGs framtidsplaner for sitt engasjement på Skei uavhengig av den planlagte 

utbyggingen. JNE har avklart med de to at de må avtale nærmere seg i mellom. Om nødvendig kan de få noe av 

SU/SK+ sin tilmålte tid mellom kl. 15.30 og 16.45.  For øvrig bør det vurderes om Eidsiva skal inviteres til å 

orientere om mulighetene for internett på møtet. 

 

2017-2-17 Dato for styremøte i vinterferien på Skeikampen i februar 2018. 

Vinterferien er i all hovedsak uke 8. Alternative datoer formet styremøte ble avtalt å være 17.02.18 eller 24.02.18. 

JNE kommer tilbake til valg av dato, samt tid/sted på Skeikampen, innen medio januar 2018. 

 

2017-2-18 Eventuelt 

Ingen saker ble tatt opp. 

 

 

 

Skeikampen 28.12.2017 

 

 

 

Jens N. Engelstad                    Svein E. Hansen                 Knut Krogstad          Einar Einstad        Torolv Bjørnsgaard 

 

 

 

 

 

Sett: 

 

 

 

Svein Røed                                                           Thomas Skorpen 


